
Projekt wspoó łfinansowany ze sórodkoó w Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewoó dztwa Lubelskiego na lata 2014-2020.

Parczew, dnia 8 maja 2019 r. 
Znak postępowania: TI.271.2.9.2019

– wszyscy Wykonawcy –

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Przebu-
dowę  Placu  Wolności  w  Parczewie  w  ramach  projektu  „Plac  Wolności
otwarty na kulturę i integrację”.

INFORMACJA
o wyborze najkorzystniejszej oferty

Zamawiający:  Gmina  Parczew,  ul.  Warszawska  24,  21-200  Parczew, działając  na
podstawie  art.  92  ust.  1  i  2  ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004  r.  Prawo  zamoó wienó
publicznych  (t.  j.  Dz.  U.  z  2018  r.,  poz.  1986  z  poó zón.  zm.) informuje,  że  dokonano
wyboru  oferty  najkorzystniejszej  w  ww.  postępowaniu  prowadzonym  w  trybie
przetargu nieorganicznego.

Najkorzystniejszą ofertę pod względem kryterioó w podanych w rozdziale 12 SIWZ jest
oferta nr 2 złozżona przez Wykonawcę:  ERES Piotr Szymański, ul. Rolna 12, 21-200
Parczew z ceną ofertową brutto:  6 258 448,96 zł oraz długosócią okresu gwarancji na
roboty budowlane oraz zamontowane materiały i urządzenia: 60 miesięcy.

Uzasadnienie wyboru
Wybrany  Wykonawca  nie  podlega  wykluczeniu,  jego  oferta  nie  podlega  odrzuceniu  
na podstawie art. 89 ust. 1 pzp, wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu
opisane  w  SIWZ  oraz  jego  oferta  przedstawia  najkorzystniejszy  bilans  kryterioó w
okresólonych w SIWZ - uzyskała maksymalną ilosócó  punktoó w i jest najkorzystniejsza przy
zastosowaniu kryterioó w zawartych w SIWZ - „Cena” - 60 pkt., „Długość okresu gwarancji
na roboty budowlane oraz zamontowane materiały i urządzenia”- 40 pkt; razem 100 pkt.
Ponadto, działając w oparciu o art. 92 ust. 1 pkt. 1), 2), 3) pzp Zamawiający informuje:
1) o  Wykonawcach,  ktoó rzy  złozżyli  oferty,  punktację  przyznaną  ofertom  w  kazżdym  

kryterium oceny ofert i łącznej punktacji:

Nr
Nazwa (firma) i adres
(siedziba) wykonawcy

Cena brutto
oferty [zł]

Długość okresu
gwarancji na

roboty
budowlane oraz

zamontowane
materiały 

i urządzenia
[ miesięcy]

Liczba
punktów

w
kryterium

„Cena”

Liczba punktów 
w kryterium

„Długość okresu
gwarancji na

roboty budowlane
oraz zamontowane

materiały 
i urządzenia”

Łączna liczba
punktów

przyznanych
ofercie

1
STRABAG Sp. z o.o. 
ul. Parzniewska 10 
05-800 Pruszkoó w 

6 841 067,43 60 Nie podlega ocenie – oferta odrzucona

2
ERES Piotr Szymanó ski

ul. Rolna 12 
21-200 Parczew

6 258 448,96 60 60,00 pkt 40,00 pkt 100 pkt

3 Garden Designers 6 488 000,00 60 57,88 pkt 40,00 pkt 97,88 pkt 



Projekt wspoó łfinansowany ze sórodkoó w Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewoó dztwa Lubelskiego na lata 2014-2020.

Sp. z o.o. Sp. k 
ul. Grenadieroó w 13/1

20-331 Lublin

2) o braku Wykonawcoó w, ktoó rzy zostali wykluczeni,
3) o ofertach odrzuconych:

Oferta Nr 1 złozżona przez Wykonawcę: STRABAG Sp. z o.o.  ,  ul.  Parzniewska 10,  
05-800 Pruszkoó w została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7a), w związku z
art.  85 ust. 2 ustawy Pzp, gdyzż  nie wyraził zgody na przedłuzżenie terminu związania
ofertą.

Jednoczesónie Zamawiający informuję, izż  ww. postępowaniu nie ustanowił dynamicznego
systemu zakupoó w. 

z up. Burmistrza
mgr Michał Bożym

Zastępca Burmistrza
..........................................................

(podpis kierownika Zamawiającego
lub osoby upowazżnionej)


